CORTACERCO DE ALTURA HUSQVARNA 325HE4

H)Husqvarna

Cortacerco de altura profesional muy
flexible con barra de corte ajustable y barra
extra larga. El motor sirve como contrapeso
y hace que la maquina esté
excepcionalmente bien equilibrada y sea
coémoda de usar. Especialmente al cortar
cercos mas altos, sin tener que usar una
escalera. Controles intuitivos para un
arranque féacil. EI 325HE4 funciona con
nuestro motor X-TORQ® que reduce las
emisiones de escape en comparacion con
el modelo anterior.

Capacidad de

Tamafo de cuchilla

ESPECIFICACIONES TECNICAS

De Altura
25,4 c.c.
1 Kw

0,51ts

55 cm
Profesional

6,4 Kg



